

ANEXO N°001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

A

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE : HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"																	
C RUC: 20137729751																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	N° PROCESO	FECHA DE CONVOCATORIA	OBJETO DEL PROCESO	N° CONVOCATORIA	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALIDAD	UND. MED.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	N° RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
licitaciones publicas																	
L.P.	0005	04/11/2008	ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS POR REPOSICION 2008	1	RO		ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS POR REPOSICION 2008	BUENA	UNIDAD	BIEN		665.533,88		541.836,00	03/12/2008	VARIOS	VARIOS
							COMPUTADORA			108	5.263,52	568.460,16	5.017,00	541.836,00		2010083362	COSAPI DATA S.A.
CONCURSOS PUBLICOS																	
			NINGUNO				NINGUNO										
ADJUDICACIONES DIRECTAS PUBLICAS																	
A.D.P	0004	31/10/2008	ADQUISICION MATERIAL DE FERRERIA, ELECTRICO E INDUSTRIAL	1	RO		ADQUISICION MATERIAL DE FERRERIA, ELECTRICO E INDUSTRIAL	BUENA	UNIDAD	BIEN		378.544,40		288.767,70	10/12/2008	VARIOS	VARIOS
							ACCESORIO PARA TANQUE BAJO JGO COMPLETO		UNIDAD		50	29,00	1.450,00	20,30	1.015,00	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							ACEITE 3 EN 1		UNIDAD		12	7,00	84,00	4,90	58,80	20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							ACEITE INDUSTRIAL PARA CIRCULACION		GALON		6	240,00	1.440,00	168,00	1.008,00	20299360483	CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS ASOCIADOS S.R.L.
							ACETILENO INDUSTRIAL		KLG		30	37,00	1.110,00	36,30	1.089,00	20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							ADAPTADOR CON ROSCA MIXTA DE PVC 3"		UNIDAD		3	13,30	39,90	9,31	27,93	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							ADAPTADOR DE ENCHUFE DE REDONDO A PLANO		UNIDAD		66	6,50	429,00	4,55	300,30	20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							ADAPTADORES PVC 1/2" P/EMBONE		UNIDAD		60	1,20	72,00	0,84	50,40	20502735552	MASALINO S.R.L.
							AGUJA CURVA DE TAPICERIA		UNIDAD		20	2,00	40,00	1,40	28,00	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							AGUJA PARA MAQUINA DE COSER		UNIDAD		100	0,85	85,00	0,60	60,00	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							AISLADOR MATERIAL ELECTRICO		UNIDAD		20	3,80	76,00	2,86	57,20	20418686431	COLONIAL CENTER S.A.C.
							ALAMBRE DE FORRO DE PLASTICO N° 10		ROLLO		4	280,00	1.120,00	196,00	784,00	20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							ALAMBRE GALVANIZADO N° 16		KLG		10	9,00	90,00	8,10	81,00	20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							ALCAYATA DE ACERO X 1 1/2"		UNIDAD		200	0,30	60,00	0,21	42,00	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							ALCAYATA DE ACERO X 2"		UNIDAD		200	0,45	90,00	0,32	63,00	20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							ALICATE DE CORTE 6"		UNIDAD		5	29,00	145,00	20,30	101,50	10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							ALICATE DE ELECTRICISTA		UNIDAD		5	30,00	150,00	21,00	105,00	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							ALICATE DE PRESION		UNIDAD		2	65,00	130,00	45,50	91,00	20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							AMPOLLA DE MERCURIO DE 02 VIAS PARA CALDERO		UNIDAD		2	650,00	1.300,00	490,00	980,00	20299360483	CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS ASOCIADOS S.R.L.
							AMPOLLA DE MERCURIO DE 03 VIAS PARA CALDERO		UNIDAD		2	650,00	1.300,00	490,00	980,00	20299360483	CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS ASOCIADOS S.R.L.
							ANGULO DE FIERRO 1/2" X 1/2" X 1/8"		UNIDAD		5	37,50	187,50	37,00	185,00	20101205861	COPRISMA SRLTDA
							ANGULO DE FIERRO X 1 1/4" X 1/8"		UNIDAD		10	69,00	690,00	55,00	550,00	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
							ANGULO DE FIERRO X 1 1/4" X 3/16"		UNIDAD		5	94,00	470,00	75,20	376,00	20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							ANGULO DE FIERRO X 1" X 1/8"		UNIDAD		10	56,00	560,00	40,00	400,00	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
							ANGULO DE FIERRO X 1/8" X 1 1/2"		UNIDAD		5	75,00	375,00	60,00	300,00	20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							ANGULOS DE ALUMINIO 1 X 1 X + MTS.		UNIDAD		10	53,00	530,00	47,50	475,00	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							ARANDELA PLANA 7/32"		CIENTO		5	15,00	75,00	10,50	52,50	20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							ARANDELA PLANA X 1/4"		CIENTO		5	7,30	36,50	5,11	25,55	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							ARANDELA PLANA X 3/8"		CIENTO		5	10,00	50,00	7,00	35,00	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							ARANDELA PLANA X 5/16"		CIENTO		5	9,00	45,00	6,30	31,50	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							ARANDELAS X 3/16"		CIENTO		5	12,00	60,00	8,40	42,00	20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							ARCO DE SIERRA REGULABLE DE 10" A 12"		UNIDAD		5	17,00	85,00	11,90	59,50	10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							ARRANCADOR		UNIDAD		500	1,20	600,00	0,84	420,00	20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							ARRANCADOR 20 W		UNIDAD		50	1,20	60,00	0,84	42,00	20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							ARRANCADOR DIRECTO C/RELAY		UNIDAD		5	230,00	1.150,00	197,60	988,00	20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							ATRAPADOR TIPO GANCHO DE ACERO RIGIDO PARA DESATORO DE DESAGUE DE 5/16" X 2"		UNIDAD		1	1.035,00	1.035,00	724,50	724,50	20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							BALANCIN PARA WC		UNIDAD		30	6,50	195,00	4,55	136,50	20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							BARRA DE ACERO RIGIDO DE TORSION Y EXTRACCION PARA DESATORO DE DESAGUE DE 5/16"		UNIDAD		1	460,00	460,00	322,00	322,00	20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							BATERIA 24 PLACAS 12V		UNIDAD		6	500,00	3.000,00	470,00	2.820,00	10085592314	WONG FLORES ROSA MARIA
							BATERIA 27 PLACAS 12 V		UNIDAD		2	528,00	1.056,00	528,00	1.056,00	20101205861	COPRISMA SRLTDA
							BATERIA ALCALINA 9 V		UNIDAD		177	12,00	2.124,00	8,40	1.486,80	10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							BISAGRA CAPUCHINA ALUMINIZADA 3" X 4"		UNIDAD		80	4,00	320,00	2,80	224,00	10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							BISAGRA DE ALUMINIO DE 3 1/2" X 3 1/2"		UNIDAD		80	2,50	200,00	1,75	140,00	10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							BISAGRA DE ALUMINIO TIPO CANGREJO CENTRAL		PAR		30	6,00	180,00	4,20	126,00	10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS

ANEXO N°001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

A

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

B

ENTIDAD CONVOCANTE :

HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"

C

RUC:

20137729751

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
TIPO PRO- CESO DE SE- LEC-CIÓN	N° PRO- CE-SO	FECHA DE CONVO- CA-TORIA	OBJETO DEL PROCESO	N° CON- VO-CA- TO-RIA	FUENTE DE FINAN- CIA- MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI- DAD	UND. MED.	CAN- TIDAD	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	N° RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
							BISAGRA DE ALUMINIO TIPO CANGREJO INTERMEDIO	PAR		30	6,00	180,00	4,20	126,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							BISAGRA DE ALUMINIO TIPO CANGREJO LATERAL	PAR		30	6,00	180,00	4,20	126,00		20502735552	MASALINO S.R.L
							BOTA DE JEBE TALLA 41	PAR		10	42,00	420,00	29,40	294,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							BOTAS DE JEBE T "40"	PAR		10	42,00	420,00	29,40	294,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							BROCA DE ACERO AL CARBONO 1/2"	UNIDAD		2	115,00	230,00	80,50	161,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							BROCA DE ACERO AL CARBONO 1/4"	UNIDAD		5	21,00	105,00	14,70	73,50		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							BROCA DE ACERO AL CARBONO 1/8"	UNIDAD		36	10,50	378,00	7,35	264,60		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							BROCA DE ACERO AL CARBONO 3/16"	UNIDAD		24	15,50	372,00	10,85	260,40		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L
							BROCA DE ACERO AL CARBONO 3/8"	UNIDAD		2	50,00	100,00	35,00	70,00		20502735552	MASALINO S.R.L
							BROCA DE ACERO AL CARBONO 5/16"	UNIDAD		6	35,00	210,00	24,50	147,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L
							BROCA DE ACERO AL CARBONO 5/32"	UNIDAD		12	13,50	162,00	9,45	113,40		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							BROCA DE ACERO AL CARBONO 7/32"	UNIDAD		10	18,00	180,00	12,60	126,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							BROCA DIAMANTADA 1/2"	UNIDAD		5	8,50	42,50	7,80	39,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							BROCA DIAMANTADA 1/4"	UNIDAD		6	3,00	18,00	2,63	15,78		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							BROCA DIAMANTADA 3/16" X 12	UNIDAD		12	2,50	30,00	2,50	30,00		10085592314	WONG FLORES ROSA MARIA
							BROCA DIAMANTADA 3/8" X 12	UNIDAD		2	10,00	20,00	7,00	14,00		20108655225	ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.
							BROCA PALETAS 5 PIEZAS	JUEGO		3	185,00	555,00	129,50	388,50		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							BROCHA DE NYLON 1 1/2"	UNIDAD		5	5,00	25,00	3,50	17,50		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L
							BROCHA DE NYLON 3"	UNIDAD		10	12,00	120,00	8,40	84,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L
							BROCHA DE NYLON 5"	UNIDAD		10	25,00	250,00	17,50	175,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							BUSHING DE FIERRO NEGRO 3/4 A 1/2"	UNIDAD		10	2,00	20,00	1,40	14,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L
							BUSHING DE FIERRO GALVANIZADO 1/2" A 1/4"	UNIDAD		5	2,00	10,00	1,40	7,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							BUSHING DE FIERRO GALVANIZADO 1/2" A 3/8"	UNIDAD		5	2,00	10,00	1,73	8,65		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							BUSHING DE FIERRO GALVANIZADO 1 1/2" A 1"	UNIDAD		5	5,00	25,00	3,50	17,50		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							BUSHING DE FIERRO GALVANIZADO 3/4" A 1/4"	UNIDAD		5	3,00	15,00	2,10	10,50		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							BUSHING DE FIERRO GALVANIZADO 3/4" A 3/8"	UNIDAD		5	4,00	20,00	2,80	14,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CABLE DE ACERO FLEXIBLE 5/16" X 25 FT	UNIDAD		1	2.761,00	2.761,00	2.599,00	2.599,00		20502735552	MASALINO S.R.L
							CABLE DE ALTA TENSION N° 4 PARA MAQUINA DE SOLDAR	METRO		12	14,00	168,00	12,80	153,60		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CABLE ELECTICO UNIPOLAR	METRO		12	20,00	240,00	14,00	168,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L
							CABLE N° 2	UNIDAD		1	1.908,00	1.908,00	1.335,60	1.335,60		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CABLE N° 4 AWG	METRO		1	1.545,00	1.545,00	1.081,50	1.081,50		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CABLE TELEFONICO DE 2 X 100 MT	ROLLO		10	160,00	1.600,00	112,00	1.120,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L
							CABLE TELEFONICO PLANO DE 4 HILOS	ROLLO		2	245,00	490,00	171,50	343,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CABLE THW N°12 AWG X 100 MTS	ROLLO		15	221,00	3.315,00	154,70	2.320,50		20502735552	MASALINO S.R.L
							CABLE TW N° 1/0 X 100 m	UNIDAD		2	2.268,00	4.536,00	1.587,60	3.175,20		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CABLE VULCANIZADO 3 X 14 AWG	METRO		200	7,30	1.460,00	5,11	1.022,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CADENA GALVANIZADA DE 1"	METRO		30	55,00	1.650,00	38,50	1.155,00		20502735552	MASALINO S.R.L
							CAJA DE TOMA DE DATOS PARA INSTALACIONES ELECTRICAS	UNIDAD		80	5,00	400,00	3,50	280,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CANALETA PLASTICA 12 X 20 MM	UNIDAD		80	9,00	720,00	6,30	504,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							CANALETA PLASTICA 12 X 30 MM	UNIDAD		50	10,00	500,00	7,00	350,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							CANDADO MEDIANOS	UNIDAD		48	18,00	864,00	12,60	604,80		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CANDADO X 50 MM	UNIDAD		10	33,00	330,00	23,10	231,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CANDADO X 60 MM	UNIDAD		10	37,00	370,00	25,90	259,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CARGADOR DE BATERIA PARA AA Y AAA	UNIDAD		3	54,00	162,00	37,80	113,40		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CAUTIL 220 V 30 W	UNIDAD		2	120,00	240,00	84,00	168,00		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							CEMENTO BLANCO	KLG		30	5,00	150,00	3,50	105,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L
							CEMENTO GRIS X 42 KG	BOLSA		50	21,00	1.050,00	19,90	995,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CERRADURA MECANICA CIRCULAR PARA PUERTA	UNIDAD		50	30,00	1.500,00	21,00	1.050,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CERRADURA MECANICA PARA ESCRITORIO DE MADERA	UNIDAD		50	17,00	850,00	12,90	645,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CERRADURA MECANICA PARA ESCRITORIO DE METAL	UNIDAD		50	18,00	900,00	12,60	630,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L
							CERRADURA MECANICA TIPO BOTON PARA MOBILIARIO	UNIDAD		15	19,00	285,00	13,30	199,50		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L
							CERROJO DE ALUMINIO X 4"	UNIDAD		50	7,50	375,00	5,25	262,50		20502735552	MASALINO S.R.L
							CHAPA DE PERILLA	UNIDAD		30	36,00	1.080,00	25,20	756,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CHAPA PARA ARMARIO DE METAL	UNIDAD		5	15,00	75,00	13,95	69,75		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CHAPA PARA ESCRITORIO	UNIDAD		100	19,00	1.900,00	13,30	1.330,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CHAPA PARA PUERTA DE 2 GOLPES	UNIDAD		10	57,00	570,00	39,90	399,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CHAPA PARA PUERTA DE 3 GOLPES	UNIDAD		10	73,00	730,00	51,10	511,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CHAPA PICO DE LORO	UNIDAD		5	23,00	115,00	17,30	86,50		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.

ANEXO N°001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

A

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE : HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"																	
C RUC: 20137729751																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	N° PROCESO	FECHA DE CONVOCATORIA	OBJETO DEL PROCESO	N° CONVOCATORIA	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALIDAD	UND. MED.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	N° RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
							CHAPA TIPO PARCHÉ DE 3/4"		UNIDAD	50	7,00	350,00	4,90	245,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CINCEL PLANO DE 10"		UNIDAD	5	13,00	65,00	9,10	45,50		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							CINCEL PLANO DE 12" DE LARGO		UNIDAD	5	15,00	75,00	10,50	52,50		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CINCEL PUNTA DE 12"		UNIDAD	5	15,00	75,00	10,50	52,50		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							CINTA ANTI INFLAMABLE		ROLLO	46	3,50	161,00	2,45	112,70		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CINTA TEFLON		ROLLO	480	1,30	624,00	0,91	436,80		20291763023	OCI DEL PERU E.I.R.L.
							CINTA VULCANIZADA		ROLLO	2	33,00	66,00	23,10	46,20		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CINTILO X 20 CM		UNIDAD	100	0,18	18,00	0,13	12,60		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							CLAVO DE ACERO 1 1/2"		UNIDAD	100	0,35	35,00	0,25	24,50		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CLAVO DE ACERO BLANCO DE 1 "		UNIDAD	100	0,30	30,00	0,21	21,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CLAVO DE ACERO BLANCO DE 2 "		UNIDAD	100	0,40	40,00	0,28	28,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CLAVO DE ACERO BLANCO DE 3/4 "		UNIDAD	100	0,25	25,00	0,18	17,50		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CLAVO DE FIERRO CON CABEZA DE 1 "		KLG	10	10,00	100,00	7,40	74,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CLAVO DE FIERRO CON CABEZA DE 1 1/2 "		KLG	10	8,00	80,00	6,62	66,20		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CLAVO DE FIERRO CON CABEZA DE 2 "		KLG	10	8,00	80,00	5,60	56,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CLAVO DE FIERRO CON CABEZA DE 3 "		KLG	20	9,00	180,00	6,30	126,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CLAVO DE FIERRO CON CABEZA DE 4 "		KLG	20	9,00	180,00	6,30	126,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CLAVO DE FIERRO DE 2" (AL PESO)		KLG	5	10,00	50,00	7,00	35,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA DE 3"		KLG	10	10,00	100,00	7,30	73,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA DE 1".		KLG	10	10,00	100,00	7,45	74,50		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA DE 1/2"		KLG	5	10,00	50,00	7,45	37,25		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CODO CON ROSCA DE FIERRO NEGRO DE 1/2" X 90º		UNIDAD	10	5,00	50,00	3,50	35,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CODO CON ROSCA DE FIERRO NEGRO DE 3/4" X 90º		UNIDAD	10	7,50	75,00	5,25	52,50		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							CODO DE FIERRO GALVANIZADO DE 1.1/4" X 90º		UNIDAD	10	7,00	70,00	4,90	49,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CODO DE PºGº DE 1/2" X 90º		UNIDAD	15	2,00	30,00	1,40	21,00		20502735552	MASALINO S.R.L.
							CODO PVC DE 1/2"		UNIDAD	30	2,00	60,00	1,40	42,00		20502735552	MASALINO S.R.L.
							CODOS DE PVC DE 2" X 90º		UNIDAD	40	3,30	132,00	2,31	92,40		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							COLA SINTETICA (GALON)		GALON	10	24,00	240,00	16,80	168,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CONCRETO REFRACTARIO X 42 kg		UNIDAD	4	250,00	1.000,00	175,00	700,00		20299360483	CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS ASOCIADOS S.R.
							CONTACTOR 16 AMP		UNIDAD	5	150,00	750,00	105,00	525,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CONTACTOR 18 AMP		UNIDAD	5	160,00	800,00	112,00	560,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CONTACTOR12 AMP. - 220 VOLTIOS		UNIDAD	5	140,00	700,00	98,00	490,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CONTROL PILOTO CODIGO 2H		UNIDAD	2	900,00	1.800,00	630,00	1.260,00		20503382742	LA LLAVE S.A.
							CORDEL DE ALGODON DELGADO		METRO	800	0,24	192,00	0,17	134,40		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							CORDEL GRUESO PARA MAYOLICA.		METRO	100	0,20	20,00	0,14	14,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							COROFAN C/AZUL		METRO	50	20,00	1.000,00	14,00	700,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							COROFAN C/CELESTE		METRO	50	20,00	1.000,00	14,00	700,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							COROFAN C/MARRON		METRO	50	20,00	1.000,00	14,00	700,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							COROFAN COLOR NEGRO		METRO	50	20,00	1.000,00	14,00	700,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							CORREDERA BLANCA 18" DE 45 CM		UNIDAD	100	7,00	700,00	4,90	490,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CORREDERA METALICA		JUEGO	40	7,00	280,00	4,90	196,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CRUCETA DE FIERRO DE 1/4" PARA EQUIPO FLUORESCENTE		UNIDAD	50	2,00	100,00	1,40	70,00		20502735552	MASALINO S.R.L.
							CUCHILLA PARA GARLOPA N° 7		UNIDAD	5	25,00	125,00	25,00	125,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							CUCHILLA RECTA		UNIDAD	5	13,00	65,00	9,10	45,50		20108655225	ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.
							CUELLO DE CERA PARA INODORO		UNIDAD	20	3,00	60,00	2,85	57,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							CURVA DE PVC PARA LUZ 1"		UNIDAD	20	3,00	60,00	2,10	42,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							DADOS PARA TARRAJA DE 1/4"		JUEGO	1	150,00	150,00	105,00	105,00		20502735552	MASALINO S.R.L.
							DESAGUE DE 4"		UNIDAD	10	18,00	180,00	12,60	126,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							DESARMADOR ESTRELLA 1/4" X 5"		UNIDAD	10	10,00	100,00	7,00	70,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							DESARMADOR ESTRELLA 1/4" X 6" IMANTADO		UNIDAD	6	10,00	60,00	7,00	42,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							DESARMADOR PLANO 1/4" X 10"		UNIDAD	6	22,00	132,00	15,40	92,40		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							DESARMADOR PLANO 1/4" X 8"		UNIDAD	3	17,00	51,00	11,90	35,70		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							DESARMADOR PLANO 101 DE 1/2"		UNIDAD	10	8,00	80,00	5,60	56,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							DESARMADOR PLANO DE 1/4" X 5"		UNIDAD	10	9,00	90,00	6,30	63,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							DESTORNILLADOR ELECTRICO		UNIDAD	5	164,00	820,00	143,00	715,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							DIAPHRAGMA SUPERIOR 1F PARA REDUCTORA DE VAPOR		UNIDAD	2	786,00	1.572,00	783,95	1.567,90		20503382742	LA LLAVE S.A.
							DIAMANTE PARA CORTAR VIDRIO		UNIDAD	5	20,00	100,00	14,00	70,00		20502735552	MASALINO S.R.L.
							DISCO DE CORTE PARA CONCRETO DE 7"		UNIDAD	3	110,00	330,00	77,00	231,00		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO

ANEXO Nº001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

A

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE : HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"																	
C RUC: 20137729751																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	Nº PROCESO	FECHA DE CONVOCATORIA	OBJETO DEL PROCESO	Nº CONVOCA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI-DAD	UND. MED.	CAN-TIDAD	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	Nº RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
							ELEMENTO DE FILTRO PARA PETROLEO		UNIDAD	50	50,00	2.500,00	48,00	2.400,00		20299360483	CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS ASOCIADOS S.R.L.
							ENCHUFE DE JEFE PATA PLANA		UNIDAD	30	6,00	180,00	4,20	126,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							ENGASADORA MANUAL		UNIDAD	2	65,00	130,00	45,50	91,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							ESCOBILLA DE FIERRO CON MANGO DE MADERA		UNIDAD	10	7,00	70,00	4,90	49,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							ESCOBILLA DE FIERRO PARA ESMERIL		UNIDAD	3	30,00	90,00	21,00	63,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							ESCUADRA DE METAL DE 12"		UNIDAD	2	26,00	52,00	18,20	36,40		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							EXTRACTOR DE RODAJE 6"		UNIDAD	1	165,00	165,00	115,50	115,50		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							FAJA 13 X 1475 LI A 62 PARA SECADORA		UNIDAD	2	44,00	88,00	30,80	61,60		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							FAJA 13 X 1980 LI A 58 PARA SECADORA		UNIDAD	2	43,00	86,00	30,10	60,20		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							FAJA 13 X 1980 LI A 78 PARA SECADORA		UNIDAD	2	48,00	96,00	33,60	67,20		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							FAJA 17 X 2350 LI -93 PARA CENTRIFUGA		UNIDAD	2	66,00	132,00	46,20	92,40		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							FAJA 17 X 3658 LI AP-82 PARA LAVADORA		UNIDAD	4	55,00	220,00	38,50	154,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							FAJA 17 X 3658 LI B-144 PARA LAVADORA		UNIDAD	4	98,00	392,00	74,50	298,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							FAJA 78-3V 800 PARA SECADORA		UNIDAD	2	110,00	220,00	77,00	154,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							FAJA 925 X 1900 LA PARA LAVADORA		UNIDAD	5	24,00	120,00	22,00	110,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							FAJA B-122 PARA LAVADORA		UNIDAD	4	81,00	324,00	64,00	256,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							FAJA B-66 PARA COMPRESOR		UNIDAD	2	52,00	104,00	36,40	72,80		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							FAJA B-80 PARA SECADORA		UNIDAD	4	68,00	272,00	47,60	190,40		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							FAJA BP-99 PARA LAVADORA		UNIDAD	7	72,00	504,00	50,40	352,80		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							FIERRO CUADRADO DE ½		UNIDAD	20	53,00	1.060,00	37,10	742,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							FILTRO DE AIRE PARA GRUPO ELECTROGENO		UNIDAD	2	180,00	360,00	170,00	340,00		20299360483	CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS ASOCIADOS S.R.L.
							FILTRO DE PETROLEO PARA GRUPO ELECTROGENO		UNIDAD	2	70,00	140,00	70,00	140,00		20299360483	CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS ASOCIADOS S.R.L.
							FLOTADOR DE COBRE DE 5"		UNIDAD	3	245,00	735,00	240,00	720,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							FLUORESCENTE CIRCULAR 20 W		UNIDAD	40	6,50	260,00	5,40	216,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							FLUORESCENTE LINEAL 36 W		UNIDAD	150	6,50	975,00	4,55	682,50		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							FLUORESCENTE RECTO 15W		UNIDAD	20	6,50	130,00	4,55	91,00		20341257167	GLOBALTEC S.A.C.
							FLUORESCENTE RECTO 20 W		UNIDAD	50	6,50	325,00	4,55	227,50		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							FOCO 100 W		UNIDAD	30	1,70	51,00	1,19	35,70		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							FOCO 22A V. GE-2500		UNIDAD	2	70,00	140,00	49,00	98,00		20100702101	REPRESENTACIONES ELECTROMECANICAS S.A.C.
							FOCO DE RETROPROYECTOR EYB 360 W 82 V		UNIDAD	7	90,00	630,00	63,00	441,00		20100702101	REPRESENTACIONES ELECTROMECANICAS S.A.C.
							FOCO EXR PARA PROYECTOR DE SLIDE 360 W		UNIDAD	3	113,00	339,00	79,10	237,30		20100702101	REPRESENTACIONES ELECTROMECANICAS S.A.C.
							FOCO PARA LINTERNA		UNIDAD	6	1,00	6,00	1,00	6,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							FORMICA C/AZUL		PLANCHA	10	85,00	850,00	59,50	595,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							FORMICA C/CELESTE		PLANCHA	10	85,00	850,00	59,50	595,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							FORMICA C/CEREZO		PLANCHA	10	85,00	850,00	59,50	595,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							FORMICA TIPO PINO 6 MM. X 1.5 X 2.40 MTS		PLANCHA	10	80,00	800,00	56,00	560,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							FORMICA TIPO ROBLE		PLANCHA	10	80,00	800,00	56,00	560,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							FUNDENTE P/SOLDADURA ESTANO DE 60/40		UNIDAD	5	10,00	50,00	10,00	50,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							GANCHO DE METAL PARA PIZARRA		UNIDAD	50	1,50	75,00	1,05	52,50		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							GARRUCHA CON PLATAFORMA GIRATORIA DE 4"		UNIDAD	120	45,00	5.400,00	31,50	3.780,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							GARRUCHA DE 1 1/2" PARA PUERTA DE MELAMINA		UNIDAD	20	7,00	140,00	4,90	98,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							GARRUCHA DE GOMA TIPO CARRITO		UNIDAD	10	9,00	90,00	7,20	72,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							GARRUCHA GIRATORIA 3"		UNIDAD	50	25,00	1.250,00	17,50	875,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							GARRUCHA GIRATORIA DE 2" DE BOLAPLA TAORMA		UNIDAD	20	9,00	180,00	6,30	126,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							GARRUCHA GIRATORIA TIPO PIN DE 2" CON PORTA PIN		UNIDAD	40	11,00	440,00	7,70	308,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							GRAPA DE PVC CON CLAVO DE ACERO Nº 6		CIENTO	15	10,00	150,00	7,00	105,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							GRAPA PARA CEMENTO 1/8 Nº 6		CAJA	5	10,00	50,00	7,00	35,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							HOJA DE SIERRA Nº 18		UNIDAD	50	6,00	300,00	4,20	210,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							HORQUILLA PARA FLUORESCENTE RECTO		UNIDAD	40	8,00	320,00	5,60	224,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							HUACHA DE PRESION 1/8" X 1/2"		CIENTO	1	11,00	11,00	9,10	9,10		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							HUACHA DE PRESION 1/8" X 3/8"		CIENTO	1	8,00	8,00	5,60	5,60		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							INODORO CON TANQUE Y ACCESORIOS		UNIDAD	5	200,00	1.000,00	140,00	700,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							INTERRUPTOR AEREO		UNIDAD	3	7,00	21,00	4,90	14,70		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							INTERRUPTOR DADO		UNIDAD	20	9,00	180,00	6,30	126,00		20341257167	GLOBALTEC S.A.C.
							INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR		UNIDAD	10	7,00	70,00	4,90	49,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.

ANEXO N°001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE : HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"																	
C RUC: 20137729751																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	N° PROCESO	FECHA DE CONVOCATORIA	OBJETO DEL PROCESO	N° CONVOCATORIA	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALIDAD	UND. MED.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	N° RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
							JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 8 PIEZAS		UNIDAD	10	72,00	720,00	50,40	504,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							LACA BRILLANTE		GALON	5	74,00	370,00	51,80	259,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							LACA SELLADORA		GALON	5	65,00	325,00	45,50	227,50		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							LADRILLO PANDERETA		UNIDAD	1000	0,68	680,00	0,65	650,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							LAMPARA		UNIDAD	50	65,00	3.250,00	49,30	2.465,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							LAVATORIO DE MANOS COLOR BLANCO		UNIDAD	10	50,00	500,00	35,00	350,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							LIA DE BANDA DE MADERA N° 120		UNIDAD	2	1,50	3,00	1,06	2,12		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							LIA PARA PULIR FIERRO N° 100		UNIDAD	30	2,00	60,00	1,40	42,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							LIA PARA PULIR FIERRO N° 120		UNIDAD	100	2,00	200,00	1,40	140,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							LIA PARA PULIR FIERRO N° 50		PLIEGO	50	2,00	100,00	1,40	70,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							LIA PARA PULIR FIERRO N° 80		UNIDAD	30	2,00	60,00	1,40	42,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							LIA PARA PULIR MADERA N° 100		UNIDAD	50	1,50	75,00	1,05	52,50		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							LIA PARA PULIR MADERA N° 120		UNIDAD	50	1,50	75,00	1,05	52,50		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							LIA PARA PULIR MADERA N° 180		UNIDAD	50	1,50	75,00	1,05	52,50		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							LIA PARA PULIR MADERA N° 50		UNIDAD	100	1,50	150,00	1,05	105,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							LIA PARA PULIR MADERA N° 80		UNIDAD	50	1,50	75,00	1,05	52,50		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							LIMA PARA FIERRO		UNIDAD	3	100,00	300,00	70,00	210,00		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							LINTERNA DE MANO DE 4 PILAS GRANDES		UNIDAD	28	40,00	1.120,00	28,00	784,00		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							LINTERNA MEDIANA		UNIDAD	3	17,00	51,00	11,90	35,70		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							LINTERNA TIPO LAPICERO		UNIDAD	73	15,00	1.095,00	10,50	766,50		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							LLAVE CUELLO DE GANZO DE 1/2 PARA MUEBLE		UNIDAD	4	440,00	1.760,00	308,00	1.232,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							LLAVE ESFERICA DE 3/4"		UNIDAD	5	154,00	770,00	107,80	539,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							LLAVE ESFERICA DE 3/8"		UNIDAD	5	70,00	350,00	49,00	245,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							LLAVE MEZCLADORA CROMADA PARA LAVADERO		UNIDAD	4	379,00	1.516,00	265,30	1.061,20		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							LLAVE MEZCLADORA PARA DUCHA DE 8"		UNIDAD	5	365,00	1.825,00	255,50	1.277,50		20291763023	OCI DEL PERU E.I.R.L.
							LLAVE MEZCLADORA PARA LAVATORIO		UNIDAD	5	212,00	1.060,00	148,40	742,00		20291763023	OCI DEL PERU E.I.R.L.
							LLAVE MEZCLADORA PARA MUEBLE DE 8"		UNIDAD	4	320,00	1.280,00	224,00	896,00		20291763023	OCI DEL PERU E.I.R.L.
							LLAVE PARA LAVATORIO DE 1/2"		UNIDAD	30	138,00	4.140,00	96,60	2.898,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							LLAVE RACHI PORTA DADO DE 10"		UNIDAD	3	50,00	150,00	39,00	117,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							LLAVE TERMOMAGNETICA 3 X 100 AMP		UNIDAD	2	120,00	240,00	84,00	168,00		20341257167	GLOBALTEC S.A.C.
							LLAVE TERMOMAGNETICA 3 X 30 AMP		UNIDAD	2	110,00	220,00	77,00	154,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							LLAVE TERMOMAGNETICA 3 X 60 AMP		UNIDAD	5	110,00	550,00	77,00	385,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							LLAVE TERMOMAGNETICA P/TORNILLO 2 X 20		UNIDAD	3	38,00	114,00	26,60	79,80		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							LLAVE TERMOMAGNETICA P/TORNILLO 2 X 30		UNIDAD	3	38,00	114,00	29,50	88,50		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							LLAVE TERMOMAGNETICA P/TORNILLO 2 X 40		UNIDAD	3	40,00	120,00	36,20	108,60		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							LLAVE TERMOMAGNETICA TIPO RIEL 2 X 30 AMP		UNIDAD	5	60,00	300,00	42,00	210,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							LLAVE TIPO CUELLO GANZO PARA PARED		UNIDAD	20	230,00	4.600,00	161,00	3.220,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							LLAVE TIPO JARDIN DE 1/2"		UNIDAD	10	30,00	300,00	21,00	210,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							MADERA DE CEDRO 1" X 10" X 12		UNIDAD	60	125,00	7.500,00	116,50	6.990,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							MADERA DE CEDRO 2" X 3" X 10 PIES		UNIDAD	60	60,00	3.600,00	55,60	3.336,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							MADERA DE CEDRO 3/4" X 10" X 12		UNIDAD	60	90,00	5.400,00	82,50	4.950,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							MADERA TRIPLAY CEDRO DE 4" X 6" X 5 mm		UNIDAD	40	45,00	1.800,00	45,00	1.800,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							MALETIN DE HERRAMIENTAS		UNIDAD	10	100,00	1.000,00	70,00	700,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							MALLA DE NYLON DE 3 mm X 3 mm X 1 m DE ANCHO		METRO	3	10,00	30,00	7,00	21,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							MANDA DE PLASTICO MEDIA LUNA		UNIDAD	100	3,00	300,00	2,10	210,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							MANOMETRO PARA AGUA		UNIDAD	6	65,00	390,00	45,50	273,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							MANUBRIO DE BRONCE PESADO		UNIDAD	100	5,00	500,00	3,85	385,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							MARTILLO DE UÑA		UNIDAD	2	20,00	40,00	14,00	28,00		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							MASCARA DE DOBLE FILTRO		UNIDAD	11	50,00	550,00	35,00	385,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							MASCARA PARA PROTEGER DE HUMOS METALICOS		UNIDAD	2	55,00	110,00	38,50	77,00		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							MASILLA PARA GASIFERIA		KG	30	3,50	105,00	2,45	73,50		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							MASILLA PLASTICA, LATA 1/MGL		UNIDAD	5	9,00	45,00	7,03	35,15		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							MELAMINE 19 MM X 1.20 X 2.40 C/CELESTE		PLANCHA	10	190,00	1.900,00	164,00	1.640,00		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
							MELAMINE 19 MM X 1.50 X 2.40 M C/BLANCO		PLANCHA	40	260,00	10.400,00	183,00	7.320,00		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
							MELAMINE 19 MM X 1.50 X 2.44 M C/HAYA		PLANCHA	60	260,00	15.600,00	194,80	11.688,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							MELAMINE 19 MM X 1.83 X 2.44 M C/ZUL		PLANCHA	10	260,00	2.600,00	205,70	2.057,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							MELAMINE 20 MM X 1.50 X 2.40 C/GRIS		PLANCHA	30	260,00	7.800,00	194,80	5.844,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							MELAMINE T/CEDRO 19MM X 1.50 X 2.40MTS		PLANCHA	60	260,00	15.600,00	195,00	11.700,00		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.

ANEXO Nº001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE : HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"																	
C RUC: 20137729751																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	Nº PRO-CE-SO	FECHA DE CONVO-CATORIA	OBJETO DEL PROCESO	Nº CONVO-CA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI-DAD	UND. MED.	CAN-TIDAD	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	Nº RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
							NIPLE DE BRONCE 1/4" X 1 1/2"		UNIDAD	10	5,00	50,00	3,50	35,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							NIPLE DE BRONCE DE 1/2" DE DIAMETRO X 2" LONGITUD EXTREMOS ROSCABLES		UNIDAD	25	7,00	175,00	4,90	122,50		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							NIPLE DE BRONCE DE 1/2" DE DIAMETRO X 1 1/2" LONGITUD EXTREMOS ROSCABLES		UNIDAD	50	7,00	350,00	4,90	245,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							NIPLE PARA CONEXION DE BALON DE OXIGENO		UNIDAD	30	4,50	135,00	4,50	135,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							NIVEL DE ALUMINIO DE 1.50 m		UNIDAD	1	70,00	70,00	49,00	49,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							NORDEX DE COLOR BLANCO DE 3MMX 1.53 X2.44		PLANCHA	40	58,00	2.320,00	40,60	1.624,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							OBTURADOR INFERIOR 1D PARA REDUCTORA DE VAPOR		UNIDAD	2	333,00	666,00	332,00	664,00		20503382742	LA LLAVE S.A.
							OBTURADOR SUPERIOR 2H PARA REDUCTORA DE VAPOR		UNIDAD	2	766,00	1.532,00	664,00	1.328,00		20503382742	LA LLAVE S.A.
							OCRE COLOR AMARILLO		KLG	5	15,00	75,00	10,50	52,50		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							OCRE COLOR NEGRO		KLG	5	15,00	75,00	10,50	52,50		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							OCRE COLOR ROJO		KLG	5	15,00	75,00	10,50	52,50		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							PABLO Nº 20 X 1000 GR		CONO	76	10,00	760,00	7,00	532,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PABLO Nº 20 X 200 M		CONO	12	3,00	36,00	3,00	36,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							PEGAMENTO DE USO MULTIPLE X 24 HORAS		UNIDAD	12	6,00	72,00	4,60	55,20		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PEGAMENTO INSTANTANEO GRANDE		UNIDAD	12	6,00	72,00	4,20	50,40		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PEGAMENTO P/PISO VINILICO		GALON	5	25,00	125,00	21,50	107,50		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PEGAMENTO PARA PVC 1/4 GALON		FCO.	6	27,00	162,00	18,90	113,40		20502735552	MASALINO S.R.L.
							PEGAMENTO TIPO TEROKAL		GALON	30	70,00	2.100,00	49,00	1.470,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							PEINE PARA TARRAJA DE 1"		JUEGO	1	280,00	280,00	196,00	196,00		20502735552	MASALINO S.R.L.
							PEINE PARA TARRAJA DE 1/2"		JUEGO	1	220,00	220,00	154,00	154,00		20502735552	MASALINO S.R.L.
							PEINE PARA TARRAJA DE 3/4"		JUEGO	1	230,00	230,00	161,00	161,00		20502735552	MASALINO S.R.L.
							PERNO DE ACERO 3/16" X 1/2"		UNIDAD	1000	0,10	100,00	0,07	70,00		20502735552	MASALINO S.R.L.
							PERNO STOVE BOLD DE ACERO DE 3/16" X 1"		UNIDAD	1000	0,19	185,00	0,13	130,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							PILA ALCALINA "AA"		UNIDAD	2055	2,50	5.137,50	1,75	3.596,25		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							PILA ALCALINA "AAA"		UNIDAD	840	2,50	2.100,00	1,75	1.470,00		20502735552	MASALINO S.R.L.
							PILA ALCALINA DE 1.5 V TAMAÑO "C"		PAR	288	8,00	2.304,00	5,60	1.612,80		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PILA ALCALINA DE 1.5 V TAMAÑO "D"		PAR	531	9,00	4.779,00	6,30	3.345,30		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PILA ALCALINA PARA PUNTERO LASER		UNIDAD	32	7,50	240,00	7,40	236,80		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PILA RECARGABLE AA NIQUEL-CADMIO 1.2 VOLTIOS		UNIDAD	12	21,00	252,00	14,70	176,40		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							PILA RECARGABLE AA		UNIDAD	20	21,00	420,00	14,70	294,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							PINTURA ACRILICA		GALON	2	75,00	150,00	60,20	120,40		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PINTURA AL DUCO COLOR CREMA		GALON	3	75,00	225,00	52,50	157,50		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							PINTURA AL HORNO C/CELESTE		GALON	1	75,00	75,00	52,50	52,50		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PINTURA AL HORNO C/NEGRO		GALON	1	75,00	75,00	52,50	52,50		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							PINTURA AL HORNO C/ROJO		GALON	1	75,00	75,00	52,50	52,50		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							PINTURA BASE ANTICORROSIVA ZINCROMATO.		GALON	20	75,00	1.500,00	52,50	1.050,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							PINTURA EN SPRAY COLOR GRIS X 400 mL		UNIDAD	5	8,00	40,00	5,60	28,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							PINTURA EN SPRAY COLOR MARFIL X 400 mL		UNIDAD	5	8,00	40,00	5,60	28,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							PINTURA EN SPRAY X 400 mL		UNIDAD	10	8,00	80,00	5,60	56,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							PINTURA ESMALTE COLOR BAYO		GALON	10	42,00	420,00	29,40	294,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR ROJO		GALON	10	42,00	420,00	29,40	294,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PINTURA TRANSITO ACRILICA COLOR BLANCO		GALON	2	73,00	146,00	51,10	102,20		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							PISO VINILICO DE 2.6 mm		METRO	100	40,00	4.000,00	28,00	2.800,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PISTOLA DE BAJA PRESION PARA PINTURA		UNIDAD	2	168,00	336,00	117,60	235,20		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							PLANCHA DE FIERRO GALVANIZADO DE 2.40 m X 1.20 m X 1.5 mm		UNIDAD	3	270,00	810,00	243,00	729,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							PLANCHA DE FIERRO NEGRO DE 1/16"		UNIDAD	3	207,00	621,00	186,30	558,90		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							PLANCHA DE FIERRO NEGRO DE 1/8" X 4" X 8"		UNIDAD	3	313,00	939,00	313,00	939,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							PLANCHA DE METAL ESTRIBADA 3/16" X 4 PIES X 8 PIES		UNIDAD	10	1.000,00	10.000,00	700,00	7.000,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							PLANCHA TIPO NORDEX DE 2.40 m X 1.50 m		UNIDAD	40	58,00	2.320,00	40,60	1.624,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							PLATINA DE FIERRO 1" X 1/8"		UNIDAD	5	43,00	215,00	30,10	150,50		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							PLATINA DE FIERRO 1/8" X 3/4"		UNIDAD	5	20,00	100,00	16,00	80,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							PLATINA DE FIERRO DE 1/2 X 1/8 "		PLANCHA	5	25,00	125,00	17,50	87,50		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							PREVENTOR DE CORROSION (SECUESTADOR DE OXIGENO)		KLG	250	13,00	3.250,00	9,10	2.275,00		20153062383	INDUSTRIAL GEROL S.R.LTDA.
							PREVENTOR DE INCRUSTACION DE CALDERAS-FOSFATO		KLG	89	12,00	1.068,00	8,40	747,60		20153062383	INDUSTRIAL GEROL S.R.LTDA.
							PROBADOR DE DUREZA DE AGUA X 250 mL		UNIDAD	2	80,00	160,00	80,00	160,00		20153062383	INDUSTRIAL GEROL S.R.LTDA.

ANEXO Nº001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE : HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"																	
C RUC: 20137729751																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	Nº PRO-CE-SO	FECHA DE CONVO-CATORIA	OBJETO DEL PROCESO	Nº CONVO-CA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI-DAD	UND. MED.	CAN-TIDAD	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	Nº RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
							PROTECTOR DE CABLE ESPAGUETTY Nº 08 MM		METRO	1	5,00	5,00	4,00	4,00		20101205861	COPRISMA SRLTDA
							PULSADORES (TIMBRE) VISITADORES P/EMPOTRAR		UNIDAD	105	8,00	840,00	5,60	588,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							PUNTILLA PARA ENTORNILLADOR			150	4,00	600,00	3,20	480,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							RASPIN TIPO RECOJEDOR		UNIDAD	2	33,00	66,00	23,10	46,20		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							REACTOR 20 W		UNIDAD	30	12,00	360,00	8,40	252,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							REACTOR 40 W		UNIDAD	50	13,00	650,00	9,10	455,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							REDUCCION CAMPANA DE FIERRO GALVANIZADO DE 1" A 1/2"		UNIDAD	5	4,00	20,00	2,80	14,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							REDUCCION CAMPANA DE FIERRO GALVANIZADO DE 1" A 3/4"		UNIDAD	5	4,00	20,00	3,00	15,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							REDUCCION DE 2 A 1 1/2 PVC		UNIDAD	5	10,00	50,00	7,00	35,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							REDUCCION DE 3/4 X 1/2 FIERRO GALVANIZADO		UNIDAD	5	3,00	15,00	2,10	10,50		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							REDUCCION DE PVC 1" X 1/2"		UNIDAD	5	4,00	20,00	2,80	14,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							REDUCCION DE PVC DE 3/4 A 1/2		UNIDAD	10	3,00	30,00	2,10	21,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							RELAY TERMICO 1AMP SAMP		UNIDAD	2	195,00	390,00	136,50	273,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							RELAY TERMICO SAMP SAMP		UNIDAD	5	140,00	700,00	98,00	490,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							REMACHE DE ALUMINIO 1/8" X 1/2"		CIENTO	1	10,00	10,00	7,00	7,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							REMACHE DE ALUMINIO 3/16" X 1/2"		CIENTO	1	12,00	12,00	8,40	8,40		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							REMACHE DE ALUMINIO DE 1/8" X 7/16"		CIENTO	2	12,00	24,00	8,41	16,82		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							RESISTENCIA D/ 2 X 4000W. 220V		UNIDAD	6	1.545,00	9.270,00	1.081,50	6.489,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							RESISTENCIA DE 5.4 OHMIOS DE 9000 W		UNIDAD	4	1.637,00	6.548,00	1.145,90	4.583,60		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							RESISTENCIA TIPO BAYONETA DE 700 WATTS		UNIDAD	20	180,00	3.600,00	126,00	2.520,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							RIEL DE ALUMINO DE 1 1/2" X 7 M		UNIDAD	10	48,00	480,00	47,00	470,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							RIEL DE ALUMINO DE 1 1/4" X 7 M		UNIDAD	10	45,00	450,00	44,00	440,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							RODILLO DE 12"		UNIDAD	4	14,00	56,00	9,80	39,20		10091460080	LOAYZA LARTIGA AUGUSTO ALFONSO
							SAL INDUSTRIAL X 50 K		SACO	230	16,00	3.680,00	16,00	3.680,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							SILICONA TRANSPARENTE X 10 onz		UNIDAD	20	16,00	320,00	11,20	224,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							SOCKET DE LOZA PARA TECHO		UNIDAD	15	5,00	75,00	3,50	52,50		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							SOLDADURA DE ACERO INOXIDABLE 1/8"		KLG	5	100,00	500,00	72,79	363,95		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							SOLDADURA DE ESTAÑO Y PLOMO 60/40		UNIDAD	6	45,00	270,00	31,50	189,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							SOLDADURA ELECTRICA PUNTO AZUL 1/8"		KLG	40	10,00	400,00	9,00	360,00		20101205861	COPRISMA SRLTDA
							STOVE BOLT CON CABEZA REDONDA DE 5/32 X 1		UNIDAD	200	0,10	20,00	0,07	14,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							SUPRESOR DE PICOS 220V		UNIDAD	86	18,00	1.548,00	12,60	1.083,60		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TALCO AMERICANO		KLG	10	3,00	30,00	2,10	21,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TAPA CANTO COLOR CEDRO 20MM		METRO	500	1,00	500,00	0,70	350,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							TAPA CANTO COLOR CEREZO 20MM		METRO	500	1,00	500,00	0,70	350,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							TAPA CANTO COLOR GRIS 20MM		METRO	200	1,00	200,00	0,70	140,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							TAPA CANTO COLOR PINO 20MM		METRO	500	1,00	500,00	0,70	350,00		10107236169	MEDICAL WORLD: ESPINOZA TERRONES ROSA MILAGROS
							TAPA CANTO DE 20 MM C/CELESTE		METRO	200	1,00	200,00	0,70	140,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TAPA CIEGA DE PVC PARA CAJA RECTANGULAR 4 X 2		UNIDAD	30	2,00	60,00	1,40	42,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TAPA CIEGA REDONDA		UNIDAD	30	2,00	60,00	1,40	42,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							TAPA PARA DESAGUE		UNIDAD	30	10,00	300,00	7,00	210,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TARUGO DE PLASTICO DE 1/4"		UNIDAD	1000	0,08	80,00	0,06	56,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							TARUGO DE PLASTICO DE 3/16"		UNIDAD	3000	0,07	210,00	0,05	147,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							TEE DE 1 1/2" FIERRO GALVANIZADO		UNIDAD	5	12,00	60,00	8,40	42,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							TEE DE FIERRO 1 1/4" X 1/8"		UNIDAD	11	9,00	99,00	7,40	81,40		20504674658	ACCESORIOS ELECTRICOS DE NUEVA TECNOLOGIA E INDUSTRIAS ELECTRONICAS S.R.L.
							TEE DE FIERRO DE 1" X 1/8"		UNIDAD	10	29,00	290,00	20,30	203,00		20512444432	COAMS-@OPERACIONES LOGISTICAS S.R.L. - COAMS OL S.R.L.
							TEE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1 1/4"		UNIDAD	5	5,00	25,00	5,00	25,00		20101205861	COPRISMA SRLTDA
							TEE DE FIERRO NEGRO DE 1/2"		UNIDAD	20	6,00	120,00	4,20	84,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							TENAZA		UNIDAD	3	36,00	108,00	25,20	75,60		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TENAZA DE 10"		UNIDAD	3	41,00	123,00	28,70	86,10		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TENAZAS PARA EQUIPO DE SOLDAR		UNIDAD	3	33,00	99,00	23,10	69,30		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							THERMOSTATO PARA REFRIGERADORA		UNIDAD	2	45,00	90,00	31,50	63,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TIRADOR DE BRONCE 4"		UNIDAD	120	3,00	360,00	2,10	252,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							TIRAFON DE 2"		UNIDAD	100	0,35	35,00	0,25	24,50		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TIRAFON DE 3"		UNIDAD	300	0,43	129,00	0,30	90,30		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							TOBERA PARA PETROLEO DE 10 gal X 60° MODELO PLP		UNIDAD	2	150,00	300,00	105,00	210,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.

ANEXO Nº001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

A

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE : HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"																	
C RUC: 20137729751																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	Nº PRO-CE-SO	FECHA DE CONVO-CATORIA	OBJETO DEL PROCESO	Nº CONVO-CA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI-DAD	UND. MED.	CAN-TIDAD	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	Nº RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
							TOBERA PARA PETROLEO DE 9 gal X 80" MODELO BPS		UNIDAD	2	150,00	300,00	105,00	210,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							TOMACORRIENTE CON LINEA A TIERRA		UNIDAD	40	10,00	400,00	7,00	280,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TOMACORRIENTE MDXO C/LINEA A TIERRA P/EMPOTRAR		UNIDAD	20	13,00	260,00	9,10	182,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							TOMACORRIENTE SIMPLE P/EMPOTRAR		UNIDAD	25	5,50	137,50	3,85	96,25		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							TORNILLO AUTORROSCANTE CON CABEZA PLANA 3/4"		MILLAR	1	70,00	70,00	49,00	49,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							TORNILLO DE ACERO AUTORROSCANTE CON CABEZA PAN DE 3/16" X 2"		UNIDAD	1000	0,12	120,00	0,10	100,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TORNILLO DE ACERO DE 1 1/2"		UNIDAD	1000	0,05	50,00	0,05	50,00		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							TORNILLO DE ACERO TIPO SPACK DE 4.0 mm X 20 mm		UNIDAD	10	40,00	400,00	28,00	280,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TORNILLO DE ACERO TIPO SPACK DE 4.0 mm X 30 mm		UNIDAD	10	45,00	450,00	31,50	315,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TORNILLO DE ACERO TIPO SPACK DE 4.0 mm X 50 mm		UNIDAD	10	81,00	810,00	56,70	567,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE DE 0.25 mm		MILLAR	1	90,00	90,00	63,00	63,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TORNILLO SPACK 4 X 40 MM X 1000 UNI		CAJA	10	60,00	600,00	42,00	420,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TRAMPA P DE PVC DE 1 1/2"		UNIDAD	10	8,00	80,00	5,60	56,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TRAMPA PARA VAPOR DE 3/4"		UNIDAD	10	850,00	8.500,00	596,00	5.960,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TRAMPA TERMODINAMICA DE 3/4" 0		UNIDAD	10	487,00	4.870,00	375,00	3.750,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							TRANSFORMADOR 500W 220V A 110V		UNIDAD	1	143,00	143,00	105,00	105,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TRIPLAY 1.20 X 2.40 X 6 MM		PLANCHA	40	47,00	1.880,00	40,30	1.612,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TRIPLAY AMAZONICO 20 MM X 1.22 X 2.44 MTS		PLANCHA	40	142,00	5.680,00	129,50	5.180,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TRIPLAY ISHPINGO 6 MM X 1.22 X 1.44 MTS		PLANCHA	40	68,00	2.720,00	53,70	2.148,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TUBO DE ABASTO DE 5/8		UNIDAD	30	11,00	330,00	7,70	231,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							TUBO DE ABASTO DE PVC DE 7/8" PARA SANITARIO		UNIDAD	30	11,00	330,00	7,70	231,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TUBO DE FIERRO CUADRADO DE 1" X 1" X 1 mm X 6 m		UNIDAD	5	40,00	200,00	29,80	149,00		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
							TUBO DE FIERRO CUADRADO DE 3/4" X 6 m		UNIDAD	5	40,00	200,00	28,00	140,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 1 1/2 X 6 M		UNIDAD	2	174,00	348,00	155,00	310,00		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
							TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 1/2"		UNIDAD	5	77,00	385,00	61,00	305,00		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
							TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 3/4" X 5 M		UNIDAD	3	95,00	285,00	75,00	225,00		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
							TUBO DE FIERRO GALVANIZADO DE 2"		UNIDAD	3	241,00	723,00	236,45	709,35		20100493935	ELECTRO SARA SARA E.I.R.L.
							TUBO DE FIERRO NEGRO 1/2" DIAMETRO		UNIDAD	10	100,00	1.000,00	70,00	700,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TUBO DE FIERRO NEGRO DE 1" SCH-40		UNIDAD	5	150,00	750,00	105,00	525,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							TUBO DE FIERRO NEGRO DE 1 1/4" SCH-40		UNIDAD	2	190,00	380,00	133,00	266,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							TUBO DE FIERRO NEGRO DE 1 1/2" SCH-40		UNIDAD	1	210,00	210,00	147,00	147,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							TUBO DE FIERRO REDONDO DE 1" X 1 mm X 6 m		UNIDAD	5	98,00	490,00	68,60	343,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							TUBO DE FIERRO REDONDO DE 1/2" X 1 mm X 6 m		UNIDAD	5	50,00	250,00	35,00	175,00		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							TUBO DE FIERRO REDONDO DE 3/4" X 1.5 mm X 6 m		UNIDAD	5	67,00	335,00	46,90	234,50		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							TUBO DE FIERRO REDONDO DE 5/8" X 1 mm X 6 m		UNIDAD	5	75,00	375,00	52,50	262,50		20376165168	INVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							TUBO DE PVC 1"		UNIDAD	5	25,00	125,00	17,50	87,50		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							TUBO DE PVC 1/2"		UNIDAD	5	12,00	60,00	8,40	42,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							TUBO DE PVC 3/4"		UNIDAD	20	18,00	360,00	12,60	252,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							TUBO DE PVC 5/8"		UNIDAD	20	3,00	60,00	2,10	42,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TUBO DE PVC DE 1 1/4		UNIDAD	5	30,00	150,00	21,00	105,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							TUBO DE PVC DE 2"		UNIDAD	10	20,00	200,00	14,00	140,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							TUBO DE PVC PESADO PARA LUZ 1/2"		UNIDAD	30	5,00	150,00	3,50	105,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							TUBO P.V.C. PARA LUZ 3/4" X 3 MT.		UNIDAD	30	4,00	120,00	3,00	90,00		20502735552	MASSALINO S.R.L.
							TUERCA DE ACERO DE 1/4"		UNIDAD	100	0,05	5,00	0,05	5,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP DE 3"		UNIDAD	6	20,00	120,00	14,00	84,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							UNION UNIVERSAL 1 1/4" FE.GALV.		UNIDAD	5	19,00	95,00	13,30	66,50		20291763023	OCI DEL PERU E.I.R.L.
							UNION UNIVERSAL FIERRO GALVANIZADO 1 1/2"		UNIDAD	2	22,00	44,00	15,40	30,80		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							UNION UNIVERSAL FIERRO GALVANIZADO 1"		UNIDAD	5	11,00	55,00	7,70	38,50		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							UNION UNIVERSAL FIERRO GALVANIZADO 1/2"		UNIDAD	5	7,00	35,00	4,90	24,50		20291763023	OCI DEL PERU E.I.R.L.
							UNION UNIVERSAL FIERRO GALVANIZADO 2"		UNIDAD	5	28,00	140,00	22,00	110,00		20291763023	OCI DEL PERU E.I.R.L.
							UNION UNIVERSAL FIERRO GALVANIZADO 3/4"		UNIDAD	3	10,00	30,00	7,00	21,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							UNION UNIVERSAL FIERRO NEGRO DE 1 1/2"		UNIDAD	5	15,00	75,00	14,00	70,00		20291763023	OCI DEL PERU E.I.R.L.
							UNAS DE FIDACION DE FIERRO NEGRO PARA LAVATORIO		UNIDAD	20	3,00	60,00	2,10	42,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							VALVULA CHECK DE DISCO 1 1/2"		UNIDAD	2	350,00	700,00	245,00	490,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							VALVULA CHECK HORIZONTAL 1 1/2"		UNIDAD	2	275,00	550,00	192,50	385,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							VALVULA CHECK HORIZONTAL 2"		UNIDAD	4	375,00	1.500,00	262,50	1.050,00		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							VALVULA CHECK VERTICAL 1 1/2"		UNIDAD	2	197,00	394,00	137,90	275,80		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.

ANEXO N°001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

A

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE :																	
HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"																	
C RUC:																	
20137729751																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	N° PROCESO	FECHA DE CONVOCATORIA	OBJETO DEL PROCESO	N° CONVOCATORIA	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALIDAD	UND. MED.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	N° RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
							VALVULA CONTROL DE NIVEL DE AUTOMATICO DE CISTERNA		UNIDAD	20	17,00	340,00	12,80	256,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							VALVULA DE SEGURIDAD 1 1/4" A 1 1/2" 125 PSI		UNIDAD	4	626,00	2.504,00	598,00	2.392,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							VALVULA DE SEGURIDAD 1" A 1 1/4" 125 PSI		UNIDAD	3	580,00	1.740,00	538,00	1.614,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							VALVULA FLOTADOR PARA CISTERNA 2"		UNIDAD	4	400,00	1.600,00	280,00	1.120,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							VALVULA SELENOIDE 1/2" DIAMANTADA 24 X 60 PARA VAPOR		UNIDAD	3	1.200,00	3.600,00	840,00	2.520,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							VALVULA SELENOIDE 24 V 3/4" DIAM.		UNIDAD	3	1.200,00	3.600,00	840,00	2.520,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							VALVULA SELENOIDE 3/4" N/C 100V PARA ESTERILIZADOR		UNIDAD	2	1.300,00	2.600,00	910,00	1.820,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							VALVULA SELENOIDE DE 1/2" 110 V		UNIDAD	2	1.300,00	2.600,00	910,00	1.820,00		20268875426	COMERCIAL VRAM S.A.
							VARILLA DE ACERO FLEXIBLE DE UNION ROSCADA PARA DESATORO DE DESAGUE DE 5/16" X 39"		UNIDAD	25	136,88	3.422,00	95,82	2.395,50		20376165168	JINVER & SERVIS OROYA S.R.L.
							VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2"		UNIDAD	20	48,00	960,00	47,20	944,00		10085592314	WONG FLORES ROSA MARIA
							VARILLA DE FIERRO DE 1/4"		UNIDAD	10	25,00	250,00	17,50	175,00		10085592314	WONG FLORES ROSA MARIA
							WINCHA PASACABLE DE PVC DE 10 m		UNIDAD	5	14,00	70,00	11,18	55,90		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							WINCHA PASACABLE DE PVC DE 15 m		UNIDAD	5	18,00	90,00	14,50	72,50		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
							WINCHA PASACABLE DE PVC DE 20 m		UNIDAD	3	23,00	69,00	22,00	66,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							WINCHA PASACABLE DE PVC DE 30 m		UNIDAD	3	31,00	93,00	30,00	90,00		20100646359	IMPORT Y DISTRIB SUDAMERICA E I R L
							WINCHA PASACABLE DE PVC DE 5 m		UNIDAD	5	9,00	45,00	8,06	40,30		20509648175	EGO LOGISTICA E.I.R.L.
							WINCHA PASACABLE DE PVC DE 50 m		UNIDAD	3	40,00	120,00	40,00	120,00		20101205861	COPRIMA S.R.L.TDA
							YESO X 20 KG		BOLSA	50	10,00	500,00	7,00	350,00		20298610214	NORTH ORIENTAL S.A.
A.D.S	0010	20/10/2008	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE DOS CALDERAS PROTUBULARES DE TRES PASOS	1	RO		SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE DOS CALDERAS PROTUBULARES DE TRES PASOS	BUENA	UNIDAD	SERV.		24.600,00		19.500,00	07/11/2008	20433092695	SERVI VAPOR INDUSTRIAL S.R.L.
ADJUDICACION DE MENOR CUANTIA																	
A.M.C	0170	25/11/2008	ADQUISICION DE REACTIVOS Y MATEAL DE LABORATORIO - DESIERTOS DE LA ADS N°0014-2008-HSB	1	RO		ADQUISICION DE REACTIVOS Y MATEAL DE LABORATORIO - DESIERTOS DE LA ADS N°0014-2008-HSB	BUENA	UNIDAD	BIEN		22.945,78		2.194,50	02/12/2008	VARIOS	VARIOS
							FILTRO PARA JERINGA DE NYLON 0.2 um X 25 mm X 50		UNIDAD	3	759,00	2.277,00	531,50	1.594,50		20506892636	ANGLO TRADING S.A.C.
							MEDIO DE CONGELACION PARA TEJIDOS X 125 MI (FRASCO)		UNIDAD	4	150,00	600,00	150,00	600,00		20464408623	BATRES S.A.C.
A.M.C	0173	03/12/2008	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS POR URGENCIA PARA ABASTECIMIENTO DE CUATRO MESES	1	RDR/DONACIONES Y TRANSF.	1	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS POR URGENCIA PARA ABASTECIMIENTO DE CUATRO MESES	BUENA	UNIDAD	BIEN		46.695,66		23.962,86	VARIOS	VARIOS	VARIOS
							AMBROXOL 30 mg/5 mL JBE 120 mL		FCO	200	2,27	454,00	1,59	317,80		20513801344	DROGUERIA DISTMEDIC EIRL
							AMPICILINA SODICA 500 mg INY		UNIDAD	1400	1,25	1.750,00	0,88	1.225,00		20123751664	PROVERSAL S.R.L.TDA
							BETAMETASONA 4 mg INY 1 mL		AMPOLLA	700	2,94	2.058,00	2,32	1.621,20		2042284210	MLAFARMA S.R.L
							CEFALEXINA 250 mg/5 mL SUS 60 mL		FCO	60	9,74	584,40	8,70	522,00		20100287791	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.
							CLARITROMICINA 250 mg/5 mL SUS 50 mL		UNIDAD	150	13,30	1.995,00	10,50	1.575,00		20123751664	PROVERSAL S.R.L.TDA
							CLONAZEPAM 2.5 mg/mL SOL ORL 20 mL		FCO	15	48,00	720,00	48,00	720,00		20100085225	QUIMICA SUZA S.A.
							KETOROLACO 10 mg TAB		TABLETA	8500	0,12	1.020,00	0,08	714,00		20501584623	ARGOS MEDICAL IMPORT S.R.L
							KETOROLACO 60 mg INY 2 mL		AMPOLLA	1300	0,84	1.092,00	0,58	764,40		20123751664	PROVERSAL S.R.L.TDA
							KETOROLACO 60 mg INY 2 mL		AMPOLLA	1300	0,84	1.092,00	0,58	764,40		20513801344	DROGUERIA DISTMEDIC EIRL
							LEUPRORELINA 3.75 mg INY		VIALES	9	287,00	2.583,00	287,00	2.583,00		20110620676	PALMAGYAR S.A.
							MISOPROSTOL 200 ug TAB		TABLETA	1800	2,70	4.860,00	2,95	5.310,00		20470827573	MASTER FARMA S.A.
							PIRIDOXINA CLORHIDRATO 50 mg TAB		UNIDAD	200	0,30	60,00	0,33	66,00		20100287791	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.
							SODIO CLORURO 900 mg/100 mL SOL INY 20 mL		AMPOLLA	3000	1,00	3.000,00	1,00	3.000,00		20417180134	LABORATORIOS UNIDOS S.A.
							VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL		UNIDAD	300	16,00	4.800,00	16,00	4.800,00		20100096936	ABBOTT LABORATORIOS S.A
A.M.C	0173	19/12/2008	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS POR URGENCIA PARA ABASTECIMIENTO DE CUATRO MESES	2	RDR/DONACIONES Y TRANSF.	1	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS POR URGENCIA PARA ABASTECIMIENTO DE CUATRO MESES	BUENA	UNIDAD	BIEN		20.627,28		2.026,00	VARIOS	VARIOS	VARIOS
							AGUA DESTILADA INY 20 mL		AMPOLLA	1500	0,88	1.320,00	0,88	1.320,00		20381450377	SANDERSON S.A. (PERU)
							AZITROMICINA 200 mg/5 mL SUS 30 mL		FCO	50	14,96	748,00	14,00	700,00		2042284210	MLAFARMA S.R.L
A.M.C	0175	01/12/2008	ADQUISICION DE ELECTRODOS, CONECTORES, SENSORES Y BRAZALETES	1	RO/RDR	1	ADQUISICION DE ELECTRODOS, CONECTORES, SENSORES Y BRAZALETES	BUENA	UNIDAD	BIEN		31.332,00		16.660,00	03/12/2008	VARIOS	VARIOS
							ELECTRODO TIPO CHUPON		UNIDAD	10	46,00	460,00	41,00	410,00		20516682354	MEGA MEDIC S.A.C.
							SENSOR DE PULSOXIMETRO 6 PINES NEONATAL "Y" RECTANGULAR PARA PU		UNIDAD	5	1.500,00	7.500,00	1.500,00	7.500,00		20506148830	CIA ISOMED S.A.C.
							SENSOR DE PULSOXIMETRO 9 PINES "Y" RECTANGULAR PARA NELCOR		UNIDAD	10	1.250,00	12.500,00	875,00	8.750,00		20502853750	TYCO HEALTHCARE PERU S.A
A.M.C	0176	10/12/2008	ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO: ACONDICIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DEL SERVICIO DE CUIDADOS CRITICOS DEL NEONATO	1	RO	1	ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO: ACONDICIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DEL SERVICIO DE CUIDADOS CRITICOS DEL NEONATO	BUENA	UNIDAD	SERV.		10.200,00		10.200,00	11/12/2008	10256576053	GUSTAVO FELIPE BARRIGA CIUDAD

ANEXO N°001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE : HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"																	
C RUC: 20137729751																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	N° PROCESO	FECHA DE CONVOCATORIA	OBJETO DEL PROCESO	N° CONVOCATORIA	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALIDAD	UND. MED.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	N° RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
A.M.C	0128	27/11/2008	ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA	1	RO	1	ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA	BUENA	UNIDAD	BIEN		12.177,00		8.577,00	01/12/2008	VARIOS	VARIOS
							JABON DE TOCADOR			7798		8.577,80		8.577,00		10181038298	ALVA LOPEZ JOSE LUIS
A.M.C	0177	03/12/2008	ADQUISICION DE MATERIAL DE ESCRITORIO Y OFICINA	1	RO	1	ADQUISICION DE MATERIAL DE ESCRITORIO Y OFICINA	BUENA	UNIDAD	BIEN		44.555,41		33.786,98	09/12/2008	VARIOS	VARIOS
							CAJAS PARA ARCHIVO DOCUMENTARIO		UNIDAD		6	23,50	141,00	18,58	111,48	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							CALCULADORA DIGITAL DE 12 DIGITOS		UNIDAD		43	15,50	666,50	10,85	466,55	10094826051	MURRUGARRA NUNEZ LUIS EDGARDO
							CARTULINA C/AMARILLO T/ 100 X 70 DE 180 G		PLIEGO		1934	0,80	1547,20	0,75	1450,50	20101578543	LATINA IMPORT SA
							CARTULINA C/BLANCO T/ 100 X 70 X 180 G		PLIEGO		1795	0,80	1436,00	0,75	1346,25	20101578543	LATINA IMPORT SA
							CARTULINA C/CELESTE T/ 100 X 70 DE 180 G		PLIEGO		1356	0,80	1084,80	0,75	1017,00	20101578543	LATINA IMPORT SA
							CARTULINA C/ROSAO T/ 100 X 70 DE 180 G		PLIEGO		1495	0,80	1196,00	0,75	1121,25	20101578543	LATINA IMPORT SA
							CARTULINA C/VERDE T/ 100 X 70 DE 180 G		PLIEGO		1304	0,80	1043,20	0,75	978,00	20101578543	LATINA IMPORT SA
							CARTULINA DE HILO 50 X 65 CM 180 G		PLIEGO		50	1,90	95,00	1,90	95,00	20219127238	IMPRESA S.A.C.
							CARTULINA KIMBERLY C/BLANCO 120 G 070 X 100 CM		UNIDAD		500	3,40	1700,00	3,40	1700,00	20219127238	IMPRESA S.A.C.
							CINTA DE VIDEO MINI DVC 60		UNIDAD		24	14,80	356,00	9,80	235,20	20101578543	LATINA IMPORT SA
							COROSPIN		ROLLO		10	9,50	95,00	9,50	95,00	20219127238	IMPRESA S.A.C.
							CUBIERTA PLASTIFICADA T/A4 C/ AZUL		UNIDAD		1200	0,20	240,00	0,17	204,00	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							CUBIERTA PLASTIFICADA T/A4 C/ ROJO		UNIDAD		1200	0,20	240,00	0,17	204,00	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							CUBIERTA PLASTIFICADA T/A4 C/ VERDE PETROLEO		UNIDAD		1200	0,20	240,00	0,17	204,00	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							DETECTOR DE BILLETES FALSOS		UNIDAD		5	85,00	425,00	89,80	297,50	10094826051	MURRUGARRA NUNEZ LUIS EDGARDO
							ENGRAPADOR TIPO TIERA PARA GRAPA DE 9/10		UNIDAD		33	186,00	6138,00	174,85	5772,69	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							ETIQUETA AUTOADHESIVA PARA LABORATORIO DE 60 X 40 MM X 100 UND		SOBRE		525	25,00	13125,00	17,50	9187,50	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							ETIQUETA DE POLYESTER DE 2" X 1"		ROLLO		15	60,00	900,00	60,00	900,00	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							FOLDER DOBLE TAPA DE PLASTICO T/OFCIO.		UNIDAD		36	4,00	144,00	3,36	120,96	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							GANCIO TIPO CORDON PARA FOTOCOPIA		UNIDAD		2044	0,20	408,80	0,21	429,24	20101578543	LATINA IMPORT SA
							LAPIZ ESPECIAL PARA CARPINTERO EXTRADURO		UNIDAD		50	0,90	45,00	0,63	31,50	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							LIBRETA DE APUNTES X 200 HOJAS		UNIDAD		2	1,80	3,60	1,68	3,36	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							LIGA DELGADA X 1/2		CAJA		52	10,00	520,00	7,00	364,00	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							MICA PARA FOTOCHECK		UNIDAD		1899	0,23	436,77	0,20	379,80	20101578543	LATINA IMPORT SA
							PAPEL AUTOADHESIVO PARA FORRAR (CONTACT)		UNIDAD		20	7,00	140,00	4,50	98,00	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							PAPEL DE CUENTAS X 5 PLEGOS		CUADERNILLO		60	0,50	30,00	0,36	21,60	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							PAPEL MANTENCA		PLIEGO		720	0,22	158,40	0,18	129,60	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							PAPEL MILIMETRADO T/OFCIO		BLOCK		5	4,50	22,50	3,38	16,90	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							PAPEL PERIODICO 60 GR T/CARTA		CIENTO		161	1,60	257,60	1,24	199,64	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							PAPEL PERIODICO 60 GR T/OFCIO		CIENTO		168	1,80	302,40	1,35	226,80	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							PLUMON DE COLOR X 12 UNIL		POTE		2	5,20	10,40	3,64	7,28	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							PLUMON INDELEBLE PUNTA FINA 853 C/NEGRO		UNIDAD		20	2,50	50,00	1,75	35,00	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							PLUMON MARCADOR DE VIDRIO N° 54 C/NEGRO		UNIDAD		600	1,40	840,00	1,02	612,00	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA REDONDA GRUESA N° 123 AZUL		UNIDAD		841	2,60	2186,60	1,82	1530,62	10423246753	RAMIREZ RAMOS JEAN CARLO
							PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA REDONDA GRUESA N° 123 NEGRO		UNIDAD		820	2,60	2132,00	1,82	1492,40	10423246753	RAMIREZ RAMOS JEAN CARLO
							PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA REDONDA GRUESA N° 123 ROJO		UNIDAD		700	2,60	1820,00	1,82	1274,00	10423246753	RAMIREZ RAMOS JEAN CARLO
							PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA REDONDA GRUESA N° 123 VERDE		UNIDAD		300	2,60	780,00	1,82	546,00	10423246753	RAMIREZ RAMOS JEAN CARLO
							PLUMON PUNTA DELGADA N° 45 COLORES X 10 UNIDADES		ESTUCHE		40	4,10	164,00	2,82	114,80	10423246753	RAMIREZ RAMOS JEAN CARLO
							PORTA CD'S EN ESTUCHE		UNIDAD		16	17,00	272,00	11,90	190,40	10094826051	MURRUGARRA NUNEZ LUIS EDGARDO
							PUNTERO LASER		UNIDAD		14	17,00	238,00	11,90	166,60	10094826051	MURRUGARRA NUNEZ LUIS EDGARDO
							REGLA DE PLASTICO 50 CM		UNIDAD		17	2,00	34,00	2,04	34,68	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							TAMPON C/CUBIERTA DE PLASTICO T/GRANDE COLOR AZUL		UNIDAD		73	4,00	292,00	2,80	204,40	10423246753	RAMIREZ RAMOS JEAN CARLO
							TAMPON C/CUBIERTA DE PLASTICO T/GRANDE COLOR NEGRO		UNIDAD		2	4,00	8,00	2,88	5,60	10423246753	RAMIREZ RAMOS JEAN CARLO
							TAMPON C/CUBIERTA DE PLASTICO T/GRANDE COLOR ROJO		UNIDAD		27	4,00	108,00	2,80	75,60	10423246753	RAMIREZ RAMOS JEAN CARLO
							TINTA CHINA		UNIDAD		6	8,00	48,00	5,88	35,28	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C
							TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA C/NEGRO		FCO.		10	6,50	65,00	5,50	55,00	10094826051	MURRUGARRA NUNEZ LUIS EDGARDO
A.M.C	0178	18/12/2008	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SITUACIONAL DEL SISTEMA PROVISION DE OXIGENO , AIRE COMPRIMIDO MEDICINAL Y VACIO A AREAS CRITICAS Y CIRUGIA PEDIATRICA	1	RO	1	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SITUACIONAL DEL SISTEMA PROVISION DE OXIGENO , AIRE COMPRIMIDO MEDICINAL Y VACIO A AREAS CRITICAS Y CIRUGIA PEDIATRICA	BUENA	UNIDAD	SERV.		6.950,00		7.645,00	18/12/2008	10066850663	PADILLA CHIPANA CARLOS A.
A.M.C	0179	10/12/2008	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO PARA ACONDICIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE SALA DE OPERACION-SALA POST OPERACION-RECUPERACION LAVADO DE MATERIALES, VESTIDOR DE MEDICOS DEL DPTO. DE CENTRO QUIRURGICO	1	RO	1	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO PARA ACONDICIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE SALA DE OPERACION-SALA POST OPERACION-RECUPERACION LAVADO DE MATERIALES, VESTIDOR DE MEDICOS DEL DPTO. DE CENTRO QUIRURGICO	BUENA	UNIDAD	SERV.		20.400,00		20.400,00	11/12/2008	10066520671	CARLOS BERNARDO MAYORGA CASTRO
A.M.C	0180	11/12/2008	SERVICIO DE ESTERILIZACION A GAS DE OXIDO DE ETILENO A BAJAS TEMPERATURAS POR URGENCIA	1	RDR	1	SERVICIO DE ESTERILIZACION A GAS DE OXIDO DE ETILENO A BAJAS TEMPERATURAS POR URGENCIA	BUENA	UNIDAD	SERV.		20.982,00		20.982,00	11/12/2008	20504549322	ASEPSIS PERU S.R.L.
A.M.C	0181	11/12/2008	SERVICIO DE ALQUILER DE VENTILADOR MECANICO	1	RDR	1	SERVICIO DE ALQUILER DE VENTILADOR MECANICO	BUENA	UNIDAD	SERV.		5.920,00		5.920,00	12/12/2008	20456986961	CLINIC MEDIC INTERNATIONAL S.A.C.

ANEXO Nº001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

A

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

ENTIDAD CONVOCANTE :			HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"										C		RUC:		20137729751	
1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	Nº PRO-CE-SO	FECHA DE CONVO-CA-TORIA	OBJETO DEL PROCESO	Nº CONVO-CA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI-DAD	UND. MED.		CAN-TIDAD	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	Nº RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
A.M.C	0182	11/12/2008	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS	1	RO	1	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS	BUENA	UNIDAD	BIEN			5.920,00		4.064,25	12/12/2008	20456986961	CLINIC MEDIC INTERNATIONAL S.A.C.
							ACIDO FOLICO 500 UG TAB		TABLETA		1000	0,80	800,00	0,88	880,00		20123751664	PROVERSAL S.R.LTDA
							CALCIO CARBONATO 500 MG TAB		TABLETA		2000	0,10	200,00	0,11	220,00		20100287291	INSTITUTO QUIMOTERAPICO S.A.
							CLARITROMICINA 500 MG TABO		TABLETA		900	0,84	756,00	0,92	828,00		20123751664	PROVERSAL S.R.LTDA
							OMEPRAZOL 40 MG INY		AMPOLLA		200	10,00	2.000,00	9,77	1.954,00		20123751664	PROVERSAL S.R.LTDA
							PIRIDOXINA CLORHIDRATO 100 MG/ML INY 3 ML		AMPOLLA		300	0,80	240,00	0,61	182,25		20422824210	MILAFARMA S.R.L
A.M.C	0088	15/12/2008	ADQUISICION DE MATERIAL E INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO	2	RO	1	ADQUISICION DE MATERIAL E INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO	BUENA	UNIDAD	BIEN			7.362,66		5.857,04	17/12/2008	20456986961	VARIOS
							ALICATE PICO PAJARTO 10 CM		UNIDAD		1	27,00	27,00	27,00		20101281966	DENT IMPORT S.A.	
							APLICADOR DE ADHESIVO DENTAL		CIENTO		5	18,00	90,00	18,00	90,00		20101281966	DENT IMPORT S.A.
							CONTRANGULO PARA PROFILAXIS DE BAJA VELOCIDAD CON LUBRICANTE Y LLAVE DE AJUSTE		UNIDAD		1	431,86	431,86	475,04		20101281966	DENT IMPORT S.A.	
							INSERTO Nº 31 DE TITANIO PARA DESTARTARIZADOR		UNIDAD		10	315,00	3.150,00	315,00	3.150,00		20143864911	DENTAL SANTA CRUZ S.R.L.
							ULTRASONIDO JET SONIC TOTAL		UNIDAD		12	4,00	48,00	4,00	48,00		20101281966	DENT IMPORT S.A.
							PLATINA DE VIDRIO 14 CM		UNIDAD		10	44,00	440,00	48,30	483,00		20101281966	DENT IMPORT S.A.
							PORTA PRESA METALICA		UNIDAD		3	480,00	1.440,00	528,00	1.584,00		20101281966	DENT IMPORT S.A.
							PUNTA PARA ULTRASONIDO SCOLEX SONI BORDE		UNIDAD									
A.M.C	0183	22/12/2008	ELABORACION DEL PLAN MAESTRO ARQUITECTONICO DEL HOSPITAL SAN BARTOLOME	1	RO	1	ELABORACION DEL PLAN MAESTRO ARQUITECTONICO DEL HOSPITAL SAN BARTOLOME	BUENA	UNIDAD	SERV.			20.500,00		20.500,00	24/12/2008	10066520671	CARLOS BERNARDO MAYORGA CASTRO
A.M.C	0184	17/12/2008	SERVICIO DE REMODELACION DE AREAS:ROJAS Y AZUL DE CENTRAL DE ESTERILIZACION	1	RDR	1	SERVICIO DE REMODELACION DE AREAS:ROJAS Y AZUL DE CENTRAL DE ESTERILIZACION	BUENA	UNIDAD	SERV.			13.700,00		13.700,00	18/12/2008	10420758567	MONTERO GAMARRA ANTHONY ALBERTO
A.M.C	0175	30/12/2008	ADQUISICION DE ELECTRODOS, CONECTORES, SENSORES Y BRAZALETES	2	RO/RDR	1	ADQUISICION DE ELECTRODOS, CONECTORES, SENSORES Y BRAZALETES	BUENA	UNIDAD	BIEN			31.332,00		892,50	30/12/2008	VARIOS	VARIOS
							CONECTOR DE PRODUCTO FARMACEUTICO ANESTESICO PARA EQUIPO DE A		UNIDAD		1		892,50		892,50		20415716754	ENRAF MEDICA E.I.R.L.
A.M.C	0185	18/12/2008	ADQUISICION E INSTALACION DE UN EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO Y DOS TELEVISORES LCD	1	RO	1	ADQUISICION E INSTALACION DE UN EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO Y DOS TELEVISORES LCD	BUENA	UNIDAD	BIEN			12.388,53		12.388,53	19/12/2008	VARIOS	VARIOS
							EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 48,000 BTU SPLIT PARED				1	9.028,53	9.028,53	9.028,53	9.028,53		20507123466	ANALISIS DE CICLOS TERMICOS SAC.
							TELEVISOR A COLORES				2	1.680,00	3.360,00	1.680,00	3.360,00		20342230688	MEDICAL PRECISION S.A.
A.M.C	0186	17/12/2008	SERVICIO DE CAPACITACION AL PERSONAL ADMINISTRATIVO	1	RO	1	SERVICIO DE CAPACITACION AL PERSONAL ADMINISTRATIVO	BUENA	UNIDAD	SERV.			9.000,00		9.000,00	18/12/2008	20516949458	ASOC. CIVIL GESTION AMBIENTAL E CAPACITACION EMPRESARIAL
A.M.C	0187	23/12/2008	SERVICIO DE IMPRESIONES VARIOS	1	RDR	1	SERVICIO DE IMPRESIONES VARIOS	BUENA	UNIDAD	SERV.			4.918,00		4.918,00	24/12/2008	VARIOS	VARIOS
							IMPRESION DE BOLETIN INFORMATIVO		METRO				1.700,00		1.700,00		10166989740	RODAS MALCA SHIRLEY
							IMPRESION DE FORMATO DE TARIETA PELMATOSCOPICA (MUJER)		UNIDAD				320,00		320,00		10166989740	RODAS MALCA SHIRLEY
							IMPRESION DE FORMATO DE TARIETA PELMATOSCOPICA (VARON)		UNIDAD				320,00		320,00		10166989740	RODAS MALCA SHIRLEY
							IMPRESION DE TRIPTICOS		UNIDAD				624,00		624,00		10166989740	RODAS MALCA SHIRLEY
							IMPRESIONES DE AFICHES		UNIDAD				1.144,00		1.144,00		10166989740	RODAS MALCA SHIRLEY
							SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS		UNIDAD				810,00		810,00		10166989740	RODAS MALCA SHIRLEY
A.M.C	0147	23/12/2008	ADQUISICION DE HUMIDIFICADOR Y ANALIZADOR DE OXIGENO	2	RO	1	ADQUISICION DE HUMIDIFICADOR Y ANALIZADOR DE OXIGENO	BUENA	UNIDAD	BIEN			4.500,00		4.500,00	24/12/2008	VARIOS	VARIOS
							HUMIDIFICADOR		UNIDAD		1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00		20101334750	CEPCO S.A.C.
A.M.C	0188	23/12/2008	ADQUISICION DE SET PARA BOMBA DE INFUSION CON CASSETTE PARA MICROGOTERO	1	RDR	1	ADQUISICION DE SET PARA BOMBA DE INFUSION CON CASSETTE PARA MICROGOTERO	BUENA	UNIDAD	BIEN	1000	46,00	46.000,00	46,00	46.000,00	24/12/2008	20100085225	QUIMICA SUIZA S.A.
A.M.C	0190	29/12/2008	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS POR URGENCIA	1	RDR	1	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS POR URGENCIA	BUENA	UNIDAD	BIEN			36.515,00		36.515,00	30/12/2008	VARIOS	VARIOS
							AMINOACIDOS 10% INY 250 mL		UNIDAD		160	110,00	17.600,00	110,00	17.600,00		20111611891	HANAI S.R.L
							FENOTEROL 100 ug/DOSIS AER 200 DOSIS		ENV AER		750	25,22	18.915,00	25,22	18.915,00		20100085225	QUIMICA SUIZA S.A.
A.M.C	0191	29/12/2008	ADQUISICION DE REACTIVOS Y MATERIAL DE LABORATORIO	1	RDR	1	ADQUISICION DE REACTIVOS Y MATERIAL DE LABORATORIO	BUENA	UNIDAD	BIEN			46.592,00		36.063,00	30/12/2008	VARIOS	VARIOS
							ALFA FETO PROTEINA		DET		100	19,00	1.900,00	19,00	1.900,00		20100960223	PRODUCTOS WEENS SRL
							ANTIGENO ANTI "A" MONOCLONAL X 10 mL		UNIDAD		23	17,00	391,00	13,50	310,50		20295006570	ANDINA MEDICA S.A SUCURSAL DEL PERU
							ANTIGENO ANTI "B" MONOCLONAL X 10 mL		UNIDAD		23	17,00	391,00	13,50	310,50		20295006570	ANDINA MEDICA S.A SUCURSAL DEL PERU
							ANTIGENO ANTI RH "D" MONOCLONAL X 10 mL		UNIDAD		23	28,00	644,00	26,00	598,00		20295006570	ANDINA MEDICA S.A SUCURSAL DEL PERU
							ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO (CEA) X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD		1	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00		20100960223	PRODUCTOS WEENS SRL
							CELULAS PANEL 16 CELULAS		UNIDAD		1	627,00	627,00		627,00		20470358484	DIAGNOSTICO UAL S.A.C.
							CUCHILLAS DESCARTABLES DE PERFIL ALTO X 50 UNI		CAJA		6	450,00	2.700,00	450,00	2.700,00		20464408623	BAIRES S.A.C.
							CUCHILLAS DESCARTABLES DE PERFIL BAJO X 50 UNI		UNIDAD		4	358,00	1.432,00	358,00	1.432,00		20464408623	BAIRES S.A.C.
							DETECCION DE ROTAVIRUS Y ADENOVIRUS (INMUNOCROMATOGRAFIA)		DET		50	13,70	685,00	15,06	753,00		20125960066	REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L.
							HORMONA DE CRECIMIENTO X 100 DETERMINACIONES		CAJA		1	1.925,00	1.925,00	1.425,00	1.425,00		20100960223	PRODUCTOS WEENS SRL

ANEXO N°001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

A

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

ENTIDAD CONVOCANTE :				HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"								C		RUC:		20137729751		
1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	Nº PROCESO	FECHA DE CONVOCA-TORIA	OBJETO DEL PROCESO	Nº CONVOCA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI-DAD	UND. MED.		CAN-TIDAD	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	Nº RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
							HORMONA INSULINA		DET		100	12,50	1.250,00	12,50	1.250,00		20100960223	PRODUCTOS WEENS SRL
							HORMONA PROGESTERONA X 100 DETERMINACIONES		KIT		1	1.320,00	1.320,00	1.320,00	1.320,00		20100960223	PRODUCTOS WEENS SRL
							HORMONA TESTOSTERONA X 100 DET		KIT		1	1.320,00	1.320,00	1.320,00	1.320,00		20100960223	PRODUCTOS WEENS SRL
							KIT DE INMUNOHISTOQUIMICA X 150 DETERMINACIONES		UNIDAD		1	1.850,00	1.850,00	2.035,00	2.035,00		20125960066	REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L.
							PROTEINA C REACTIVA (PCR) X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD		1	1.650,00	1.650,00	1.650,00	1.650,00		20100960223	PRODUCTOS WEENS SRL
							PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD		7	850,00	5.950,00	850,00	5.950,00		20429030782	BIOMEDICAL SYSTEMS S.A.C.
							REACTIVO CELULAS PANTALLA 3 CELULAS		UNIDAD		1	402,00	402,00	402,00	402,00		20470358484	DIAGNOSTICO UAL S.A.C.
							T3 TOTAL		DET		100	19,50	1.950,00	19,50	1.950,00		20100960223	PRODUCTOS WEENS SRL
							T4 LIBRE		DET		100	19,50	1.950,00	19,50	1.950,00		20100960223	PRODUCTOS WEENS SRL
							T4 TOTAL		DET		100	19,50	1.950,00	19,50	1.950,00		20100960223	PRODUCTOS WEENS SRL
							TARJETA GRUPO SANGUINEO GLOBULAR ABD X 2 DETERMINACIONES		UNIDAD		600	8,00	4.800,00	8,00	4.800,00		20155695901	SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.
A.M.C	0192	30/12/2008	ADQUISICION DE UN AIRE ACONDICIONADO	1	RO	1	ADQUISICION DE UN AIRE ACONDICIONADO	BUENA	UNIDAD	BIEN	1	7.362,53	7.362,53	7.362,53	7.362,53	31/12/2008	20507123466	ANALISIS DE CICLOS TERMICOS SAC.
A.M.C	0193	29/12/2008	ADQUISICION DE ACTIVOS FIJOS	1	RDR	1	ADQUISICION DE ACTIVOS FIJOS	BUENA	UNIDAD	BIEN	1		43.878,00		42.839,00	30/12/2008	VARIOS	VARIOS
							BALANZA (OTRAS)				1	6170,00	6170,00	6170,00	6170,00		20100162238	AMERICAN HOSP SCIEF EQUIP CO DEL PERU SA
							CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL				2	2889,00	5778,00	2280,00	4560,00		20507720715	SEGETAMA INVERSIONES EIRL
							FILMADORA				2	5380,00	10760,00	5180,00	10360,00		20507720715	SEGETAMA INVERSIONES EIRL
							REFRIGERADORA CONSERVADORA DE MEDICAMENTOS				2	1200,00	2400,00	1200,00	2400,00		20342230688	MEDICAL PRECISION S.A.
							REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA				3	1930,00	5790,00	2123,00	6369,00		20342230688	MEDICAL PRECISION S.A.
							RELOJ MARCADOR				1	3990,00	3990,00	3990,00	3990,00		20501729451	SISTEMAS INTELIGENTES S.A.C.
							UNIDAD DE CALENTAMIENTO CORPORAL				1	8990,00	8990,00	8990,00	8990,00		20513796081	TRANS MEDICAL S.A.C.
A.M.C	0194	30/12/2008	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO POR URGENCIA	1	13		ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO POR URGENCIA	BUENA	UNIDAD	BIEN			46.820,00		27.982,00	30/12/2008	VARIOS	VARIOS
							AGUJA EPIDURAL DESCARTABLE Nº 17 X 3 1/4"		UNIDAD		200	13,00	2.600,00	13,00	2.600,00		20377339461	B. BRAUN MEDICAL PERU S.A
							CATETER EPICUTANEO Nº 1.8 FRENCH		UNIDAD		2	200,00	400,00	220,00	440,00		20166420378	MAVART SRL
							CATETER INTRAVENOSO Nº 20		UNIDAD		2000	1,30	2.600,00	0,91	1.820,00		20216528141	PROSEMEDIC S.A.
							CATETER INTRAVENOSO Nº 24		UNIDAD		15000	1,30	19.500,00	0,91	13.650,00		20216528141	PROSEMEDIC S.A.
							CLAMP UMBILICAL		UNIDAD		6000	0,70	4.200,00	0,60	3.600,00		20197705249	UNILENE SAC.
							EQUIPO DE TRANSFUSION DE SANGRE		UNIDAD		700	1,70	1.190,00	1,70	1.190,00		20419385442	UTILITARIOS MEDICOS S.A.C.
							MASCARA DE OXIGENO VENTURI PEDIATRICA		UNIDAD		100	10,00	1.000,00	7,00	700,00		20197705249	UNILENE SAC.
							SONDA DE ASPIRACION CONTINUA SILICONA Nº 10 FR		UNIDAD		2	140,00	280,00	154,00	308,00		20166420378	MAVART SRL
							SONDA DE ASPIRACION CONTINUA SILICONA Nº 12 FR		UNIDAD		1	140,00	140,00	154,00	154,00		20166420378	MAVART SRL
							SONDA DE ASPIRACION CONTINUA SILICONA Nº 8 FR		UNIDAD		2	140,00	280,00	154,00	308,00		20166420378	MAVART SRL
							SONDA RECTAL Nº 16 DESCARATABLE		UNIDAD		10	1,00	10,00	1,00	10,00		20216528141	PROSEMEDIC S.A.
							SONDA RECTAL Nº 14		UNIDAD		10	1,00	10,00	1,00	10,00		20216528141	PROSEMEDIC S.A.
							SUTURA NYLON AZUL 4/0 C/A TC 20		SOBRE		500	4,00	2.000,00	2,80	1.400,00		20197705249	UNILENE SAC.
							SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A MR 15		UNIDAD		500	4,00	2.000,00	2,80	1.400,00		20197705249	UNILENE SAC.
							TUBO ENDOTRAQUEAL CON CONECTOR DESCARTABLE Nº 3.5		UNIDAD		100	5,60	560,00	3,92	392,00		20216528141	PROSEMEDIC S.A.
A.M.C	0195	30/12/2008	ADQUISICION DE MAQUINAS DE COSER PO REPOSICION	1	RO	1	ADQUISICION DE MAQUINAS DE COSER PO REPOSICION	BUENA	UNIDAD	BIEN			21.050,00		21.050,00	30/12/2008	VARIOS	VARIOS
							MAQUINA CORTADORA DE TELA		UNIDAD		1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00		20509754447	JWK REPRESENTACIONES GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
							MAQUINA DE COSER DOMESTICA		UNIDAD		2	2.350,00	4.700,00	2.350,00	4.700,00		20509754447	JWK REPRESENTACIONES GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
							MAQUINA DE COSER RECTA INDUSTRIAL		UNIDAD		3	3.850,00	11.550,00	3.850,00	11.550,00		20509754447	JWK REPRESENTACIONES GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
A.M.C	0196	30/12/2008	ADQUISICION DE ESTETOSCOPIO POR URGENCIA	1	DONACION ES Y TRANSFERENCIA		ADQUISICION DE ESTETOSCOPIO POR URGENCIA	BUENA	UNIDAD	BIEN			17.871,52		17.871,52	30/12/2008	VARIOS	VARIOS
							ESTETOSCOPIO DE DOS CAMBIOS				2	621,50	1.243,00	621,50	1.243,00		20111611891	HANAI S.R.L
							ESTETOSCOPIO DE DOS CAMBIOS ADULTO				2	635,56	1.271,12	635,56	1.271,12		20111611891	HANAI S.R.L

ANEXO N°001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

A

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2008

ENTIDAD CONVOCANTE :				HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"								C		RUC:		20137729751		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 VALOR REFERENCIAL		13 MONTO ADJUDICADO		16	17	18	
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	Nº PRO-CE-SO	FECHA DE CONVO-CA-TORIA	OBJETO DEL PROCESO	Nº CON-VO-CA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI-DAD	UND. MED.	CAN-TIDAD	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	Nº RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR	
							ESTETOSCOPIO NEONATAL			18	274,30	4.937,40	274,30	4.937,40		20111611891	HANAI S.R.L	
							ESTETOSCOPIO PEDIATRICO			25	274,30	6.857,50	274,30	6.857,50		20111611891	HANAI S.R.L	
							ESTETOSCOPIO PLANO ADULTO			15	237,50	3.562,50	237,50	3.562,50		20111611891	HANAI S.R.L	
A.M.C	0198	30/12/2008	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO PARA AYUDA AL DX DE URGENCIA	1	DONACIONES		ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO PARA AYUDA AL DX DE URGENCIA	BUENA	UNIDAD	BIEN		9.940,84		8.788,98	31/12/2008	VARIOS	VARIOS	
							AGUJA DE BIOPSIA DE HUESO 11 G x 6		UNIDAD		1	900,00	900,00	900,00		20504552463	ANIECI IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES S.R.L	
							AGUJA DE BIOPSIA DE HUESO TIPO JAMSHIDI 13 G X 2		UNIDAD		1	1.570,00	1.570,00	1.570,00		20504552463	ANIECI IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES S.R.L	
							AGUJA DE PUNCION PARA MEDULA OSEA Nº 18 X 1"		UNIDAD		1	350,00	350,00	350,00		20504552463	ANIECI IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES S.R.L	
							CUCHILLAS DESCARTABLES DE PERFIL ALTO X 50 UNI		CAJA		2	575,93	1.151,86	450,00	900,00		20464408623	BAIRES S.A.C.
							CUCHILLAS DESCARTABLES DE PERFIL BAJO X 50 UNI		UNIDAD		6	419,83	2.518,98	419,83	2.518,98		20464408623	BAIRES S.A.C.
							TARJETA GRUPO SANGUINEO GLOBULAR ABD X 2 DETERMINACIONES		UNIDAD		300	11,50	3.450,00	8,50	2.550,00		20155695901	SISTEMAS ANALITICOS S.R.L

CARGO	JEFE DE LOGISTICA
OFICINA RESPONSABLE	OFICINA DE LOGISTICA
FECHA DE REPORTE	13/01/2009

Firma y Sello de la Persona Responsable

DR. EDY DOROTEO ORTEGA

DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION

Nombre de la Maxima Autoridad Administrativa de la Entidad o Funcionario que se le ha delegado la facultad